
Uchwala Nr 65/XII/2011
Rady Gminy w Roźnienicy

z dnia 1&ffi2011 r.

o uchwaleniu zmian w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego Gminy Roźwienica

Na podstawie art. l8 ust.2pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U' z 200l r. Nr l42, poz. 159l, z późniejszymi zmianami) oraz art 12 ust.

I i art.27 ustawy z, dnia 2'l marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

(Dz.U.z.2003 r. Nr 80, poz.717, zpóźniejszymi zmianami)

Rada Gminy w Roźwieniry

uchwala co następuje :

sl

Uchwala się zmiany w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

Gminy Roźwienica przyjętym Uchwałą Rady Gminy w Roźwienica Nr 202/XXVI/2001 z
dnia 26 kwietnia 2001 r.

s2

Zmiany o których mowa w $1 dotycą wznaczenia w studium nowych terenów o funkcjach

oznaczonych w ujednoliconym po zmianach rysunku studium w skali l: 25000 oraz w
ujednoliconym po zmianach tekście Studium w części II dotyczącej kierunków

zagospodarowania przestrzennego' następującymi symbolami:

a) M-1, M-2, M-3 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zagrodowej
wraz z usługami podstawowymi

b) P-l' P-2' P-3, P_4, P-5 tereny zabudowy produkcyjnej i magazynowo-składowej'

c) ZL-t, ZL-2, ZL-3, ZL-4, ZL-s, ZL-6, ZL-7 tereny przeznaczone do zalesienia.

d) PG-l tereny przemaczone do odkrywkowej eksploatacji kopalin.

e) ZC'I, ZC-2 tereny zabytkowych zespołów założeń parkowych i usług na działkach

wydzie lonych z ziel enią tow ar zy szącą or az cmentar zy,



$3

Integralną częścią uchwały są

a) Ujednolicony po zmianach rysunek Studium w Skali l:25000.

b) Ujednolicony po zmianach tekst Studium częśó II kierunki zagospodarowania

przestrzennego gminy

s4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica.

Uchwala wchodzi w źrycie z dniem podjęcia.


